АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2023 № 01
  с. Пески
О внесении изменений в постановление администрации Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 26.03.2020 г. № 15 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Песковского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Песковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Песковского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрацией Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 26.03.2020 г. № 15  «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Песковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов».
1.2.  Пункт 4 постановления признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Песковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Песковского сельского поселения.
Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

                                   И.В. Кулешов